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Art. Nr. 4000
GEKA Schnellkupplung
GEKA Schlauchkupplung mit markantem und schlauch-
schonendem Rippenprofil für garantiert festen 
Schlauchsitz. Mit NBR Hochleistungsformdichtung mit 
hoher Rückstellkraft.

Werkstoff:	 Messing, blank
Klauenabstand:	 40 mm
Betriebstemp:	 -30° bis +100°C
Vakuum:	 10 mWS

Einsatzbereiche:
Baugewerbe, Landwirtschaft, Gartenbau, Gewerbe, 
Industrie

Art. no. 4000
Raccord rapide GEKA
Le raccord GEKA pour tuyaux a un profil nervuré bien 
prononcé ménageant le tuyau et garantissant une mise 
en place ferme des tuyaux. Avec joint d’étanchéité en 
NBR à haute performance avec importante force de 
rappel.

Matériau:	 Laiton, brillant
Distance baïonette:	 40 mm
Température de service:	 -30° à +100°C
Vide:	 10 mWS

Domaines d’utilisation:
Construction, agriculture, jardins et irrigation, artisanat 
et industrie

Für Schlauch Innendurchmesser in mm
Pour tuyau diam.int. en mm
10 mm
13 mm
16 mm
19 mm
25 mm
32 mm
38 mm
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